
11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 1/9

I n t r a l e g i s  6 . 2  -  C TC E  P i a t r a  N e a m ț ,  2 0 2 3
w w w. c t c e . r o

 ORDIN nr. 3.720 din 1 noiembrie 2023
pentru modificarea anexei nr. 1 la Normele metodologice  privind asigurarea continuității

asistenței medicale primare prin centrele de permanență, aprobate prin Ordinul ministrului
sănătății nr. 774/2023

EMITENT: Ministerul Sănătății
PUBLICAT ÎN: Monitorul Oficial nr. 1007 din 6 noiembrie 2023

Data intrării în vigoare: 06 Noiembrie 2023

Forma consolidată valabilă la data de 14 Noiembrie 2023

Prezenta formă consolidată este valabilă începând cu data de 06 Noiembrie 2023 până la 14 Noiembrie 2023
    Văzând Referatul de aprobare al Direcției generale asistență medicală din cadrul Ministerului
Sănătății nr. A.R. 19.963/2023,
  având în vedere:
  - prevederile Legii nr. 263/2004  privind asigurarea continuității asistenței medicale

primare prin centrele de permanență, cu modificările și completările ulterioare;
  – prevederile art. 67 lit. e) , art. 70  și 78 din Legea nr. 95/2006  privind

reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare,
  în temeiul prevederilor art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010  privind

organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății, cu modificările și completările ulterioare,
  ministrul sănătății emite următorul ordin:
  ART. I
  Anexa nr. 1  la Normele metodologice  privind asigurarea continuității asistenței

medicale primare prin centrele de permanență, aprobate prin Ordinul ministrului sănătății nr.
774/2023 , publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 234 și 234 bis din 22 martie
2023, cu modificările și completările ulterioare, se modifică după cum urmează:
  1. La județul Arad, Lista centrelor de permanență înființate în baza zonelor și criteriilor

propuse de direcțiile de sănătate publică, conform art. 4 alin. (1) din Legea nr.
263/2004  privind asigurarea continuității asistenței medicale primare prin centrele de
permanență, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul cuprins:
  "

┌───┬───────────────────────────────────────────────────────────────┐
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE/FUNCȚIONALE                    │
│   ├────────────────────────────┬──────────────────────────────────┤
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ        │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE ÎN│
│   │ÎNFIINȚATE ÎN MEDIUL RURAL  │MEDIUL URBAN                      │
│DSP├────┬──────────┬────────────┼────┬──────────────┬──────────────┤
│   │    │CENTRU DE │ZONE/       │    │CENTRU DE     │ZONE/CARTIERE/│
│   │Nr. │PERMANENȚĂ│LOCALITĂȚI  │Nr. │PERMANENȚĂ/   │STRĂZI        │
│   │crt.│/         │ARONDATE    │crt.│LOCALITATE    │ARONDATE      │
│   │    │LOCALITATE│            │    │              │              │
├───┼────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│1  │2   │3         │4           │5   │6             │7             │
├───┼────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna Șiria│    │              │              │
│   │    │«Dr. I.T. │Comuna      │    │              │Cartier Vlaicu│
│   │1   │Mera»     │Covăsânț    │1   │Vlaicu        │Cartierul     │
│   │    │Șiria     │Comuna      │    │              │Funcționarilor│
│   │    │          │Pâncota     │    │              │              │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna      │    │              │Cartier       │
│   │    │          │Moneasa     │    │              │Silvaș-Cadaș  │
│   │    │          │Comuna Dezna│    │              │Cartier       │
│   │2   │Moneasa   │Comuna      │2   │Turcin        │Pârneava      │
│   │    │          │Ignești     │    │              │Cartier       │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Drăgășani     │
│   │    │          │Archiș      │    │              │Cartier       │
│   │    │          │Comuna Dieci│    │              │Aeroport      │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Gurahonț    │    │              │              │
│   │    │          │Comuna Almaș│    │              │              │
│   │3   │Gurahonț  │Comuna      │3   │Ignat         │Cartier Alfa  │
│   │    │          │Brazii      │    │              │              │
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Pleșcuța    │    │              │              │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │4   │Sâmbăteni │Păuliș      │4   │Paris         │Cartier Centru│
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Ghioroc     │    │              │              │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 2/9

│   │    │          │Șicula      │    │              │              │
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Seleuș      │    │              │Cartier Gai   │
│   │5   │Gurba     │Comuna      │5   │Ilyes         │Cartier Bujac │
│   │    │          │Șepreuș     │    │              │Cartier Șega  │
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Cermei      │    │              │              │
│   │    │          │Comuna Beliu│    │              │              │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Felnac      │    │              │              │
│   │6   │Felnac    │Comuna      │6   │Dr. Manuila   │Cartier       │
│   │    │          │Secusigiu   │    │Melinda       │Micalaca      │
│   │    │          │Comuna      │    │              │              │
│   │    │          │Zădăreni    │    │              │              │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │              │Cartier Aradul│
│   │    │          │            │    │              │Nou           │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Cartier       │
│   │7   │Medmun    │Vladimirescu│7   │Medisys       │Mureșel       │
│   │    │          │            │    │              │Cartier       │
│AR │    │          │            │    │              │Subcetate/    │
│   │    │          │            │    │              │Sânnicolau Mic│
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │Centrul de    │Cartier       │
│   │    │          │            │    │permanență    │Grădiște      │
│   │8   │Lasermed  │Comuna      │8   │«Acoperământul│Cartier 6     │
│   │    │          │Vladimirescu│    │Maicii        │Vânători      │
│   │    │          │            │    │Domnului»     │Comuna Livada │
│   │    │          │            │    │Grădiște      │- suburbie    │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │              │Orașul        │
│   │    │          │            │    │              │Chișineu-Criș │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Comuna Sintea │
│   │    │          │Hălmagiu    │    │              │Mare          │
│   │9   │Hălmagiu  │Comuna      │9   │Chișineu-Criș │Comuna Mișca  │
│   │    │          │Hălmăgel    │    │              │Comuna Zerind │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Comuna Pilu   │
│   │    │          │Vârfurile   │    │              │Comuna Socodor│
│   │    │          │            │    │              │Comuna        │
│   │    │          │            │    │              │Grăniceri     │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │              │Orașul Lipova │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Zăbrani│
│   │    │          │            │    │              │Comuna Conop  │
│   │    │          │Comuna Vinga│    │              │Comuna Ususău │
│   │    │          │Comuna Șagu │    │              │Comuna Bârzava│
│   │10  │Vinga     │Comuna      │10  │Lipova        │Comuna Vărădia│
│   │    │          │Fântânele   │    │              │de Mureș      │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Comuna        │
│   │    │          │Frumușeni   │    │              │Săvârșin      │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Bata   │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Birchiș│
│   │    │          │            │    │              │Comuna Petriș │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │              │Orașul Sântana│
│   │    │          │            │    │              │Orașul Curtici│
│   │    │          │Comuna Tăuț │    │              │Comuna Macea  │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Comuna        │
│   │11  │Târnova   │Șilindia    │11  │Sântana       │Dorobanți     │
│   │    │          │Comuna      │    │              │Comuna Iratoș │
│   │    │          │Chisindia   │    │              │Comuna        │
│   │    │          │            │    │              │Șofronea      │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Zimandu│
│   │    │          │            │    │              │Nou           │
│   ├────┼──────────┼────────────┼────┼──────────────┼──────────────┤
│   │    │          │            │    │              │Orașul Nădlac │
│   │    │          │            │    │              │Orașul Pecica │
│   │    │          │            │12  │Nădlac        │Comuna Semlac │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Șeitin │
│   │    │          │            │    │              │Comuna Peregu │
│   │    │          │            │    │              │Mare          │
└───┴────┴──────────┴────────────┴────┴──────────────┴──────────────┘

"
  2. La județul Bihor, Lista centrelor de permanență înființate în baza zonelor și criteriilor

propuse de direcțiile de sănătate publică, conform art. 4 alin. (1) din Legea nr.
263/2004  privind asigurarea continuității asistenței medicale primare prin centrele de
permanență, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul cuprins:
  "

┌───┬─────────────────────────────────────────────────────────────┐
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE/FUNCȚIONALE                  │
│   ├─────────────────────────────┬───────────────────────────────┤
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ         │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE│
│   │ÎNFIINȚATE ÎN MEDIUL RURAL   │ÎN MEDIUL URBAN                │
│DSP├────┬──────────┬─────────────┼────┬────────────┬─────────────┤
│   │    │CENTRU DE │ZONE/        │    │CENTRU DE   │ZONE/CARTIERE│
│   │Nr. │PERMANENȚĂ│LOCALITĂȚI   │Nr. │PERMANENȚĂ/ │/ STRĂZI     │
│   │crt.│/         │ARONDATE     │crt.│LOCALITATE  │ARONDATE     │
│   │    │LOCALITATE│             │    │            │             │
├───┼────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│1  │2   │3         │4            │5   │6           │7            │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 3/9

├───┼────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Biharia, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Biharia    │    │            │             │
│   │    │          │- Cauaceu    │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Tămășeu, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │Oradea (zona │
│   │1   │Biharia   │- Tămășeu    │1   │«Cantemir»  │de sud a     │
│   │    │          │- Satu Nou   │    │Oradea      │municipiului │
│   │    │          │- Niuved     │    │            │Oradea)      │
│   │    │          │- Parhida    │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Roșiori, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Roșiori    │    │            │             │
│   │    │          │- Mihai Bravu│    │            │             │
│   │    │          │- Vaida      │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Bratca, cu   │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Bratca     │    │            │             │
│   │    │          │- Beznea     │    │            │             │
│   │    │          │- Damiș      │    │            │             │
│   │    │          │- Lorău      │    │            │Oradea (zona │
│   │2   │Bratca/   │- Valea      │2   │«Măslinului»│de est a     │
│   │    │Bratca    │Crișului     │    │Oradea      │municipiului │
│   │    │          │- Ponoară    │    │            │Oradea)      │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Bulz, cu     │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │-            │    │            │             │
│   │    │          │Bulz-Munteni │    │            │             │
│   │    │          │- Remeți     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Brusturi, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Brusturi   │    │            │             │
│   │    │          │- Cuieșd     │    │            │             │
│   │    │          │- Loranta    │    │            │             │
│   │    │          │- Orvișele   │    │            │             │
│   │    │          │- Păulești   │    │            │             │
│   │    │          │- Picleu     │    │            │             │
│   │    │          │- Țigăneștii │    │            │             │
│   │    │          │de Criș      │    │            │             │
│   │    │          │- Varasău    │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │Oradea (zona │
│   │    │          │Spinuș, cu   │    │C.P.        │de sud-est a │
│   │3   │Brusturi  │localitățile:│3   │«Nufărul»   │municipiului │
│   │    │          │- Spinuș     │    │Oradea      │Oradea)      │
│   │    │          │- Ciulești   │    │            │             │
│   │    │          │- Gurbești   │    │            │             │
│   │    │          │- Nădar      │    │            │             │
│   │    │          │- Săliște    │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Derna, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Derna      │    │            │             │
│   │    │          │- Dernișoara │    │            │             │
│   │    │          │- Sacalasău  │    │            │             │
│   │    │          │- Sacalasău  │    │            │             │
│   │    │          │Nou          │    │            │             │
│   │    │          │- Tria       │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Cefa, cu     │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Cefa       │    │            │             │
│   │    │          │- Inand      │    │            │             │
│   │    │          │- Ateaș      │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Sânnicolau   │    │            │             │
│   │    │          │Român, cu    │    │            │Oradea (zona │
│   │    │          │localitățile:│    │«Olimpiadei»│de nord-vest │
│   │4   │Cefa      │- Sânnicolau │4   │Oradea      │a            │
│   │    │          │Român        │    │            │municipiului │
│   │    │          │- Berechiu   │    │            │Oradea)      │
│   │    │          │- Roit       │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Mădăras, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Mădăras    │    │            │             │
│   │    │          │- Homorog    │    │            │             │
│   │    │          │- Ianoșda    │    │            │             │
│   │    │          │- Mărțihaz   │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Ceica, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Ceica      │    │            │             │
│   │    │          │- Bucium     │    │            │             │
│   │    │          │- Ceișoara   │    │            │             │
│   │    │          │- Corbești   │    │            │             │
│   │    │          │- Cotiglet   │    │            │Oradea (zona │
│   │    │          │- Dușești    │    │«Piața Ion  │de nord a    │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 4/9

│   │5   │Ceica     │- Incești    │5   │Creangă»    │municipiului │
│   │    │          │2. comuna    │    │Oradea      │Oradea)      │
│   │    │          │Sâmbăta, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Sâmbăta    │    │            │             │
│   │    │          │- Copăceni   │    │            │             │
│   │    │          │- Ogești     │    │            │             │
│   │    │          │- Rogoz      │    │            │             │
│   │    │          │- Rotărești  │    │            │             │
│   │    │          │- Zăvoiu     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Câmpani, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Câmpani    │    │            │             │
│   │    │          │- Fânațe     │    │            │             │
│   │    │          │- Hârsești   │    │            │             │
│   │    │          │- Sighiștel  │    │            │             │
│   │    │          │- Valea de   │    │            │             │
│   │    │          │Sus          │    │            │             │
│   │    │          │2. orașul    │    │            │             │
│   │    │          │Nucet, cu    │    │            │Oradea (zona │
│   │6   │Câmpani/  │localitățile:│6   │«Rovine»    │centrală a   │
│   │    │Câmpani   │- Nucet      │    │Oradea      │municipiului │
│   │    │          │- Băița      │    │            │Oradea)      │
│   │    │          │- Băița-Plai │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Lunca, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Lunca      │    │            │             │
│   │    │          │- Briheni    │    │            │             │
│   │    │          │- Hotărel    │    │            │             │
│   │    │          │- Seghiște   │    │            │             │
│   │    │          │- Sârbești   │    │            │             │
│   │    │          │- Șuștiu     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Ciumeghiu, cu│    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Ciumeghiu  │    │            │             │
│   │    │          │- Boiu       │    │            │Oradea (zona │
│   │    │          │- Ghiorac    │    │C.P.        │de sud-vest a│
│   │7   │Ciumeghiu │2. comuna    │7   │Vlădeasa    │municipiului │
│   │    │          │Avram Iancu, │    │Oradea      │Oradea)      │
│   │    │          │cu           │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Avram Iancu│    │            │             │
│   │    │          │- Ant        │    │            │             │
│   │    │          │- Tămașda    │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Cociuba Mare,│    │            │             │
│   │    │          │cu           │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Cociuba    │    │            │             │
│   │    │          │Mare         │    │            │             │
│   │    │          │- Cărăsău    │    │            │1. Orașul    │
│   │    │          │- Cheșa      │    │            │Săcueni, cu  │
│   │    │          │- Petid      │    │            │localitățile:│
│   │    │          │2. comuna    │    │            │- Săcueni    │
│   │    │          │Căpâlna, cu  │    │            │- Cadea      │
│   │    │          │localitățile:│    │            │- Ciocaia    │
│   │    │          │- Căpâlna    │    │            │- Cubulcut   │
│   │    │          │- Ginta      │    │            │- Olosig     │
│   │    │          │- Rohani     │    │            │- Sânnicolau │
│   │    │          │- Săldăbagiu │    │            │de Munte     │
│   │8   │Cociuba   │Mic          │8   │Săcueni     │2. comuna    │
│   │    │Mare      │- Suplacu de │    │            │Diosig, cu   │
│   │    │          │Tinca        │    │            │localitățile:│
│   │    │          │3. comuna    │    │            │- Diosig     │
│   │    │          │Șoimi, cu    │    │            │- Ianca      │
│   │    │          │localitățile:│    │            │3. comuna    │
│   │    │          │- Șoimi      │    │            │Cherechiu, cu│
│   │    │          │- Borz       │    │            │localitățile:│
│   │    │          │- Codru      │    │            │- Cherechiu  │
│   │    │          │- Dumbrăvița │    │            │- Cheșereu   │
│   │    │          │de Codru     │    │            │- Târgușor   │
│   │    │          │- Poclușa de │    │            │             │
│   │    │          │Beiuș        │    │            │             │
│   │    │          │- Sânnicolau │    │            │             │
│   │    │          │de Beiuș     │    │            │             │
│   │    │          │- Ursad      │    │            │             │
│   │    │          │- Urviș de   │    │            │             │
│   │    │          │Beiuș        │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │             │    │            │1. orașul    │
│   │    │          │             │    │            │Valea lui    │
│   │    │          │comuna       │    │            │Mihai        │
│   │    │          │Dobrești, cu │    │            │2. comuna    │
│   │    │          │localitățile:│    │            │Curtuișeni,  │
│   │    │          │- Dobrești   │    │            │cu           │
│   │    │          │- Cornișești │    │Valea lui   │localitățile:│
│   │9   │Dobrești  │- Crâncești  │9   │Mihai       │- Curtuișeni │
│   │    │          │- Hidișel    │    │            │- Vășad      │
│   │    │          │- Luncasprie │    │            │3. comuna    │
│   │    │          │- Răcaș      │    │            │Șimian, cu   │
│   │    │          │- Topa de Jos│    │            │localitățile:│
│   │    │          │- Topa de Sus│    │            │- Șimian     │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 5/9

│   │    │          │             │    │            │- Șilindru   │
│   │    │          │             │    │            │- Voivozi    │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Drăgești, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Drăgești   │    │            │             │
│   │    │          │- Dicănești  │    │            │             │
│   │    │          │- Stracoș    │    │            │             │
│   │    │          │- Tășad      │    │            │             │
│   │    │          │- Topești    │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Copăcel, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Copăcel    │    │            │             │
│   │    │          │- Bucuroaia  │    │            │             │
│   │    │          │- Chijic     │    │            │             │
│   │10  │Drăgești  │- Poiana     │    │            │             │
│   │    │          │Tășad        │    │            │             │
│   │    │          │- Sărand     │    │            │             │
│   │    │          │- Surduc     │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Hidișelu de  │    │            │             │
│   │    │          │Sus, cu      │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Hidișelu de│    │            │             │
│   │    │          │Sus          │    │            │             │
│   │    │          │- Hidișelu de│    │            │             │
│   │    │          │Jos          │    │            │             │
│   │    │          │- Mierlău    │    │            │             │
│   │    │          │- Sântelec   │    │            │             │
│   │    │          │- Șumigiu    │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │comuna       │    │            │             │
│   │    │          │Oșorhei, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │11  │Fughiu    │- Oșorhei    │    │            │             │
│   │    │          │- Alparea    │    │            │             │
│   │    │          │- Cheriu     │    │            │             │
│   │    │          │- Felcheriu  │    │            │             │
│   │    │          │- Fughiu     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Holod, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Holod      │    │            │             │
│   │    │          │- Dumbrava   │    │            │             │
│   │    │          │- Dumbrăvița │    │            │             │
│   │    │          │- Forosig    │    │            │             │
│   │    │          │- Hodiș      │    │            │             │
│   │    │          │- Lupoaia    │    │            │             │
│   │    │          │- Valea Mare │    │            │             │
│   │    │          │de Codru     │    │            │             │
│   │12  │Holod     │- Vintere    │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│BH │    │          │Lăzăreni, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Lăzăreni   │    │            │             │
│   │    │          │- Bicăcel    │    │            │             │
│   │    │          │- Calea Mare │    │            │             │
│   │    │          │- Cărăndeni  │    │            │             │
│   │    │          │- Cărănzel   │    │            │             │
│   │    │          │- Gepiș      │    │            │             │
│   │    │          │- Gruilung   │    │            │             │
│   │    │          │- Miheleu    │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Lugașu de    │    │            │             │
│   │    │          │Jos, cu      │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Lugașu de  │    │            │             │
│   │    │          │Jos          │    │            │             │
│   │    │          │- Lugașu de  │    │            │             │
│   │13  │Lugașu de │Sus          │    │            │             │
│   │    │Jos       │- Urvind     │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Aștileu, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Aștileu    │    │            │             │
│   │    │          │- Călățea    │    │            │             │
│   │    │          │- Chistag    │    │            │             │
│   │    │          │- Peștere    │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Chișlaz, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Chișlaz    │    │            │             │
│   │    │          │- Chiraleu   │    │            │             │
│   │    │          │- Hăucești   │    │            │             │
│   │    │          │- Mișca      │    │            │             │
│   │    │          │- Poclușa de │    │            │             │
│   │    │          │Barcău       │    │            │             │
│   │    │          │- Sărsig     │    │            │             │
│   │    │          │- Sânlazăr   │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │14  │Mișca/    │Abrămuț, cu  │    │            │             │
│   │    │Mișca     │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Abrămuț    │    │            │             │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 6/9

│   │    │          │- Crestur    │    │            │             │
│   │    │          │- Făncica    │    │            │             │
│   │    │          │- Petreu     │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Tăuteu, cu   │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Tăuteu     │    │            │             │
│   │    │          │- Bogei      │    │            │             │
│   │    │          │- Chiribiș   │    │            │             │
│   │    │          │- Ciutelec   │    │            │             │
│   │    │          │- Poiana     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Olcea, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Olcea      │    │            │             │
│   │    │          │- Călacea    │    │            │             │
│   │    │          │- Hodișel    │    │            │             │
│   │15  │Olcea/    │- Ucuriș     │    │            │             │
│   │    │Olcea     │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Batăr, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Batăr      │    │            │             │
│   │    │          │- Arpășel    │    │            │             │
│   │    │          │- Talpoș     │    │            │             │
│   │    │          │- Tăut       │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Pomezeu, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Pomezeu    │    │            │             │
│   │    │          │- Câmpani de │    │            │             │
│   │    │          │Pomezeu      │    │            │             │
│   │    │          │- Coșdeni    │    │            │             │
│   │    │          │- Hidiș      │    │            │             │
│   │    │          │- Lacu Sărat │    │            │             │
│   │    │          │- Sitani     │    │            │             │
│   │    │          │- Spinuș de  │    │            │             │
│   │    │          │Pomezeu      │    │            │             │
│   │    │Pomezeu/  │- Vălani de  │    │            │             │
│   │16  │Pomezeu   │Pomezeu      │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Căbești, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Căbești    │    │            │             │
│   │    │          │- Goila      │    │            │             │
│   │    │          │- Gurbești   │    │            │             │
│   │    │          │- Josani     │    │            │             │
│   │    │          │- Sohodol    │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Roșia, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Roșia      │    │            │             │
│   │    │          │- Lazuri     │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Răbăgani, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Răbăgani   │    │            │             │
│   │    │          │- Albești    │    │            │             │
│   │    │          │- Brătești   │    │            │             │
│   │    │          │- Săliște de │    │            │             │
│   │    │          │Pomezeu      │    │            │             │
│   │    │          │- Săucani    │    │            │             │
│   │    │          │- Vărășeni   │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Pocola, cu   │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │Răbăgani/ │- Pocola     │    │            │             │
│   │17  │Răbăgani  │- Feneriș    │    │            │             │
│   │    │          │- Petrani    │    │            │             │
│   │    │          │- Poietari   │    │            │             │
│   │    │          │- Sânmartin  │    │            │             │
│   │    │          │de Beiuș     │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Uileacu de   │    │            │             │
│   │    │          │Beiuș, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Uileacu de │    │            │             │
│   │    │          │Beiuș        │    │            │             │
│   │    │          │- Forău      │    │            │             │
│   │    │          │- Prisaca    │    │            │             │
│   │    │          │- Vălanii de │    │            │             │
│   │    │          │Beiuș        │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Săcădat, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Săcădat    │    │            │             │
│   │    │          │- Borșa      │    │            │             │
│   │    │          │- Săbolciu   │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │18  │Săcădat/  │Tileagd, cu  │    │            │             │
│   │    │Săcădat   │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Tileagd    │    │            │             │
│   │    │          │- Bălaia     │    │            │             │
│   │    │          │- Călătani   │    │            │             │
│   │    │          │- Poșoloaca  │    │            │             │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 7/9

│   │    │          │- Tilecuș    │    │            │             │
│   │    │          │- Uileacu de │    │            │             │
│   │    │          │Criș         │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Sălacea, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Sălacea    │    │            │             │
│   │    │          │- Otomani    │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Tarcea, cu   │    │            │             │
│   │19  │Sălacea/  │localitățile:│    │            │             │
│   │    │Sălacea   │- Tarcea     │    │            │             │
│   │    │          │- Adoni      │    │            │             │
│   │    │          │- Galoșpetreu│    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Buduslău, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Buduslău   │    │            │             │
│   │    │          │- Albiș      │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Sârbi, cu    │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Sârbi      │    │            │             │
│   │    │          │- Almașu Mic │    │            │             │
│   │    │          │- Burzuc     │    │            │             │
│   │    │          │- Chioag     │    │            │             │
│   │    │          │- Fegernic   │    │            │             │
│   │20  │Sârbi/    │- Fegernicu  │    │            │             │
│   │    │Sârbi     │Nou          │    │            │             │
│   │    │          │- Sarcău     │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Ineu, cu     │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Ineu       │    │            │             │
│   │    │          │- Botean     │    │            │             │
│   │    │          │- Husasău de │    │            │             │
│   │    │          │Criș         │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Sântandrei,  │    │            │             │
│   │    │          │cu           │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Sântandrei │    │            │             │
│   │    │          │- Palota     │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │Sântandrei│Girișu de    │    │            │             │
│   │21  │/         │Criș, cu     │    │            │             │
│   │    │Sântandrei│localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Girișu de  │    │            │             │
│   │    │          │Criș         │    │            │             │
│   │    │          │- Tărian     │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Toboliu, cu  │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Toboliu    │    │            │             │
│   │    │          │- Cheresig   │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Suplacu de   │    │            │             │
│   │    │          │Barcău, cu   │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Suplacu de │    │            │             │
│   │    │          │Barcău       │    │            │             │
│   │    │          │- Borumlaca  │    │            │             │
│   │    │          │- Dolea      │    │            │             │
│   │    │Suplacu de│- Foglaș     │    │            │             │
│   │    │Barcău/   │- Valea      │    │            │             │
│   │22  │Suplacu de│Cerului      │    │            │             │
│   │    │Barcău    │- Vâlcelele  │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Balc, cu     │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Balc       │    │            │             │
│   │    │          │- Almașu Mare│    │            │             │
│   │    │          │- Almașu Mic │    │            │             │
│   │    │          │- Ghida      │    │            │             │
│   │    │          │- Săldăbagiu │    │            │             │
│   │    │          │de Barcău    │    │            │             │
│   ├────┼──────────┼─────────────┼────┼────────────┼─────────────┤
│   │    │          │1. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Vadu         │    │            │             │
│   │    │          │Crișului, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Vadu       │    │            │             │
│   │    │          │Crișului     │    │            │             │
│   │    │          │- Birtin     │    │            │             │
│   │    │          │- Tomnatic   │    │            │             │
│   │    │          │- Topa de    │    │            │             │
│   │    │          │Criș         │    │            │             │
│   │    │          │2. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Măgești, cu  │    │            │             │
│   │    │Vadu      │localitățile:│    │            │             │
│   │    │Crișului/ │- Măgești    │    │            │             │
│   │23  │Vadu      │- Butani     │    │            │             │
│   │    │Crișului  │- Cacuciu Nou│    │            │             │
│   │    │          │-            │    │            │             │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 8/9

│   │    │          │Dobricionești│    │            │             │
│   │    │          │- Gălășeni   │    │            │             │
│   │    │          │- Josani     │    │            │             │
│   │    │          │- Ortiteag   │    │            │             │
│   │    │          │3. comuna    │    │            │             │
│   │    │          │Șuncuiuș, cu │    │            │             │
│   │    │          │localitățile:│    │            │             │
│   │    │          │- Șuncuiuș   │    │            │             │
│   │    │          │- Bălnaca    │    │            │             │
│   │    │          │-            │    │            │             │
│   │    │          │Bălnaca-Groși│    │            │             │
│   │    │          │- Zece Hotare│    │            │             │
└───┴────┴──────────┴─────────────┴────┴────────────┴─────────────┘

"
  3. La județul Timiș, Lista centrelor de permanență înființate în baza zonelor și criteriilor

propuse de direcțiile de sănătate publică, conform art. 4 alin. (1) din Legea nr.
263/2004  privind asigurarea continuității asistenței medicale primare prin centrele de
permanență, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul cuprins:
  "

┌───┬────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE/FUNCȚIONALE                         │
│   ├───────────────────────────────┬────────────────────────────────────┤
│   │CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE│CENTRE DE PERMANENȚĂ ÎNFIINȚATE ÎN  │
│DSP│ÎN MEDIUL RURAL                │MEDIUL URBAN                        │
│   ├────┬──────────────┬───────────┼────┬──────────────┬────────────────┤
│   │Nr. │CENTRU DE     │ZONE/      │Nr. │CENTRU DE     │ZONE/CARTIERE/  │
│   │crt.│PERMANENȚĂ/   │LOCALITĂȚI │crt.│PERMANENȚĂ/   │STRĂZI ARONDATE │
│   │    │LOCALITATE    │ARONDATE   │    │LOCALITATE    │                │
├───┼────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│1  │2   │3             │4          │5   │6             │7               │
├───┼────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Dudeștii   │    │              │cartier Calea   │
│   │    │              │Vechi, Beba│    │Timișoara -   │Aradului +      │
│   │1   │Dudeștii Vechi│Veche,     │1   │Cartier       │cartier Mehala +│
│   │    │              │Cenad,     │    │Aradului Vest │Cartier         │
│   │    │              │Vâlcani    │    │              │Circumvalațiunii│
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │Timișoara -   │                │
│   │2   │Orțișoara     │Orțișoara  │2   │Cartier       │cartier Fabric  │
│   │    │              │           │    │Dorobanților  │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │Chișoda -     │           │    │Timișoara -   │cartier Calea   │
│   │3   │Giroc         │Giroc      │3   │Cartier       │Sever Bocu      │
│   │    │              │           │    │Lipovei       │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │              │cartier Campus  │
│   │    │              │Ghiroda,   │    │Timișoara -   │Universitar -   │
│   │4   │Ghiroda       │Remetea    │4   │Cartier       │Medicinei +     │
│   │    │              │Mare       │    │Medicinei     │cartier Cetate +│
│   │    │              │           │    │              │Cartier         │
│   │    │              │           │    │              │Tipografilor    │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │Timișoara -   │cartier Zona    │
│   │5   │Săcălaz       │Săcălaz    │5   │Cartier       │Soarelui +      │
│   │    │              │           │    │Soarelui      │cartier Ciarda  │
│   │    │              │           │    │              │Roșie           │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │Timișoara III │                │
│   │    │              │           │    │- Funcționează│                │
│   │    │              │           │    │temporar, în  │                │
│   │    │              │           │    │baza hotărârii│cartier Mehala  │
│   │6   │Sânandrei     │Sânandrei  │6   │judecătorești,│cartier Mircea  │
│   │    │              │           │    │până la       │cel Bătrân      │
│   │    │              │           │    │soluționarea  │                │
│   │    │              │           │    │litigiului pe │                │
│   │    │              │           │    │fond.         │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │Timișoara VI -│                │
│   │    │              │           │    │Funcționează  │                │
│   │    │              │           │    │temporar, în  │                │
│   │    │Utvin -       │Sânmihaiu  │    │baza hotărârii│Cartier         │
│   │7   │Sânmihaiu     │Român      │7   │judecătorești,│Circumvalațiunii│
│   │    │Român         │           │    │până la       │                │
│   │    │              │           │    │soluționarea  │                │
│   │    │              │           │    │litigiului pe │                │
│   │    │              │           │    │fond.         │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │Timișoara VIII│                │
│   │    │              │Variaș,    │    │- Funcționează│                │
│   │    │              │Sânpetru   │    │temporar, în  │                │
│   │    │              │Mare,      │    │baza hotărârii│                │
│   │8   │Gelu - Variaș │Periam,    │8   │judecătorești,│cartier Fabric  │
│   │    │              │Pesac,     │    │până la       │                │
│   │    │              │Saravale   │    │soluționarea  │                │
│   │    │              │           │    │litigiului pe │                │
│   │    │              │           │    │fond.         │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│TM │    │              │Becicherecu│    │              │                │
│   │9   │Becicherecu   │Mic, Biled,│9   │Lugoj         │Lugoj, comuna   │
│   │    │Mic           │Dudeștii   │    │              │Coșteiu         │
│   │    │              │Noi, Sandra│    │              │                │



11/14/23, 10:33 AM ORDIN 3720 01-11-2023__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=276052&datavig=2023-11-14&screen=0&frmPrint=1 9/9

│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │              │orașul Recaș și │
│   │    │              │Liebling,  │    │              │comunele:       │
│   │10  │Liebling      │Tormac,    │10  │Recaș         │Bucovăț,        │
│   │    │              │Jebel      │    │              │Topolovățu Mare,│
│   │    │              │           │    │              │Brestovăț       │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │           │    │              │orașul Gătaia și│
│   │11  │Parța         │Parța, Șag,│11  │Gătaia        │comunele: Birda,│
│   │    │              │Pădureni   │    │              │Denta, Moravița,│
│   │    │              │           │    │              │Jamu Mare       │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Chevereșu  │    │              │                │
│   │    │              │Mare,      │    │              │                │
│   │12  │Chevereșu Mare│Sacoșu     │    │              │                │
│   │    │              │Turcesc,   │    │              │                │
│   │    │              │Nițchidorf │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │13  │Satchinez     │Satchinez  │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Giulvăz,   │    │              │                │
│   │    │              │Foeni,     │    │              │                │
│   │14  │Giulvăz       │Otelec,    │    │              │                │
│   │    │              │Peciu Nou, │    │              │                │
│   │    │              │Giera      │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Dumbrava,  │    │              │                │
│   │    │              │Traian     │    │              │                │
│   │15  │Nădrag        │Vuia,      │    │              │                │
│   │    │              │Mănăștiur, │    │              │                │
│   │    │              │Fardea,    │    │              │                │
│   │    │              │Nădrag     │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Belinț,    │    │              │                │
│   │    │              │Balint,    │    │              │                │
│   │    │              │Bethausen, │    │              │                │
│   │16  │Belinț        │Bâra, Ohaba│    │              │                │
│   │    │              │Lungă,     │    │              │                │
│   │    │              │Ghizela,   │    │              │                │
│   │    │              │Secaș      │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │              │Racovița,  │    │              │                │
│   │17  │Racovița      │Boldur,    │    │              │                │
│   │    │              │Darova     │    │              │                │
│   ├────┼──────────────┼───────────┼────┼──────────────┼────────────────┤
│   │    │Biled -       │           │    │              │                │
│   │    │Funcționează  │           │    │              │                │
│   │    │temporar, în  │           │    │              │                │
│   │    │baza hotărârii│           │    │              │                │
│   │18  │judecătorești,│Biled      │    │              │                │
│   │    │până la       │           │    │              │                │
│   │    │soluționarea  │           │    │              │                │
│   │    │litigiului pe │           │    │              │                │
│   │    │fond.         │           │    │              │                │
└───┴────┴──────────────┴───────────┴────┴──────────────┴────────────────┘

"
  ART. II
  Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.
          p. Ministrul sănătății,
          Adriana Pistol,
          secretar de stat
  București, 1 noiembrie 2023.
  Nr. 3.720.
  -----


